Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 (шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

 1 / 4

Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района

Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно)

из муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в
муниципальную собственность Шимановского района

Принято районным Советом народных депутатов  25.08.2022г.

В связи с преобразованием сельских поселений  Шимановского района Амурской
области, во вновь образованное муниципальное образование Шимановский
муниципальный округ Амурской области, руководствуясь Федеральный закон от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Законом Амурской области от 29.04.2022 N 97-ОЗ "О
преобразовании сельских поселений Шимановского района Амурской области во вновь
образованное муниципальное образование Шимановский муниципальный округ Амурской
области", Уставом муниципального образования Нововоскресеновский  сельсовет,
Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов,

 р е ш и л:

 2 / 4

Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района

1. Утвердить перечень  муниципального имущества, принимаемого (безвозмездно) из
муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную
собственность Шимановского района. (Приложение №1)

2. Опубликовать           настоящее решение на информационном стенде администрации
Нововоскресеновского сельсовета и на официальном сайте администрации
Нововоскресеновского сельсовета  в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                С.В. Семенко

Председатель сельского Совета

народных  депутатов                                                                    Н.Н.
Толстокулакова

 3 / 4

publ/norm_base/2022/reshen229-2022-pril1.docx

Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района

с. Нововоскресеновка

25.08.2022 г.

№ 229

 4 / 4